ЗАЯВЛЕНИЕ
                    на участие в праздничной универсальной ярмарке
(для юридических лиц)

Главе
Новолеушинского с/п
Головкиной А.А.

Заявитель __________________________________________________________________
(полное наименование)
__________________________________________________________________,
(сокращенное наименование)
__________________________________________________________________
(адрес, место нахождения)
зарегистрированный в __________________________________________________________________

ОГРН ____________________________________________________________

Дата регистрации ____________________________ Серия и № свидетельства

о внесении записи в ЕГРЮЛ__________________________________________

Ф.И.О. руководителя________________________________________________

Телефон: _________________________________________________________

Прошу предоставить торговое место на праздничной универсальной ярмарке 26 февраля 2017г. по адресу: Ивановская область, Тейковский район,
с. Новое Леушино,  пл. Ленина д.12.
Перечень реализуемых товаров на ярмарке:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
Продавец:_________________________________________________________
(ФИО)

Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1) копия свидетельства о государственной регистрации;
2) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе.

Подпись заявителя ____________________ Дата __________________
М.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ
                    на участие в праздничной универсальной ярмарке
(для индивидуальных предпринимателей)

Главе
Новолеушинского с/п
Головкиной А.А.

Заявитель __________________________________________________________________
(ФИО)
__________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________________________________
(место жительства)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

документ удостоверяющий личность _________________ серия _______ №

________________________, выдан ___________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

зарегистрированный в __________________________________________________________________

ГРН ____________________________Дата регистрации __________________

Серия и № свидетельства о внесении записи в ЕГРИП ____________________
__________________________________________________________

Телефон: _________________________________________________________

Прошу предоставить торговое место на праздничной универсальной ярмарке 26 февраля 2017г. по адресу: Ивановская область, Тейковский район,
с. Новое Леушино,  пл. Ленина д.12.
Перечень реализуемых товаров на ярмарке:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
Продавец:_________________________________________________________
(ФИО)

Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1) копия свидетельства о государственной регистрации
2) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
3) копия документа, удостоверяющего личность.

Подпись заявителя ____________________ Дата __________________
М.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ
                    на участие в праздничной универсальной ярмарке
(для физических лиц)

Главе
Новолеушинского с/п
Головкиной А.А.

Заявитель __________________________________________________________________
(ФИО)
__________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________________________________
(место жительства)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

документ удостоверяющий личность _________________ серия _______ №

________________________, выдан ___________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

Серия и № свидетельства ____________________________________________
__________________________________________________________

Телефон: _________________________________________________________

Прошу предоставить торговое место на праздничной универсальной ярмарке 26 февраля 2017г. по адресу: Ивановская область, Тейковский район,
с. Новое Леушино,  пл. Ленина д.12.
Перечень реализуемых товаров на ярмарке:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
Продавец:_________________________________________________________
(ФИО)

Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1) копия документа, удостоверяющего личность;
2) копия правоустанавливающего документа на земельный участок (для граждан, ведущих личные подсобные хозяйства или занимающихся садоводством, огородничеством).

Подпись заявителя ____________________ Дата __________________
М.П.